
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Комарова М.С.

  

Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  21,  22  Закону  України  «Про  статус 
депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради Комарова М.С., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Комарова М.С. 
щодо розгляду питання переносу пунктів пропуску через державний кордон 
на  території  Троїцької,  Яськівської  та  Граденицької  сільських  рад 
Біляївського  району  Одеської  області,  які  знаходяться  в  межах населених 
пунктів,  і надіслати його на розгляд  начальнику Південного регіонального 
управління Державної прикордонної служби України Мулу С.А.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

03 березня 2020 року
№ 1283-VII


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної ради Комарова М.С., обласна рада

